
供应东莞2BV-2070水环式真空泵吸气泵及配件维修

产品名称 供应东莞2BV-2070水环式真空泵吸气泵及配件维
修

公司名称 东莞市莞城泊力水泵经营部

价格 1400.00/台

规格参数 志力泵业:2BV-2070
水环式真空泵:2BV-2071
东莞:2BV-5110

公司地址 东莞市莞城街道环中路12巷13号-
A1（经营场所）

联系电话 0769-22479866 18664022028

产品详情

产品型号

极限压力

Mbar(Pa)

最大气量

M3/min

功 率

KW

转 速

Rpm

水耗量

L/min

噪 声

dB(A)



重 量

Kg

2060

33(3300)

0.45

1.1

2880

~2

62

20

2061

0.87

1.5

65

22

2070

1.33

2.35

~2.5

66

31

2071

1.83

3.85

~4.2

72



42

5110

2.75

4

1450

~7

63

78

5111

3.83

5.5

~8.5

68

100

5121

4.68

7.5

~10

69

145

5131

6.68

11

~15

73

165



5161

8.3

15

970

~20

74

252

6110

107

6111

142

6121

198
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